АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           _10.09.2019г.  №_80_
п.Керамкомбинат

Об отмене постановления администрации от 03.06.2019
№ 59  «Об определении мест для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  нормативных правовых актов Промышленного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Промышленного сельсовета от 03.06.2019 № 59 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.
2.Данное Постановление обнародовать на официальном сайте администрации в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы Промышленного  сельсовета 				Ю.В.Романова